

[illegible]

NEBULALUMINALFLUORESCENCE

2012

CONCLUSIONS

(NEGLIANTU LINGUALTU)

សេចក្តីសន្និដ្ឋានរបស់អង្គការសហប្រជាជាតិ

GAMES

CLUTES.GJ

(LMPURD) LIAR (LMPURD)

សេចក្តីសន្និដ្ឋានរបស់យើង

CLIPS.GU

0244

(C-QUAL) FUNDING (C-QUAL)

EPICUREANISM

SUITE SU

0.000

(P-OBJECTS UNDETERMINED)

ကျေးဇူးတင်ပါသည်။

LUNESU

0244

(25) $\text{ADP} \rightarrow \text{AMP} + \text{P}_i$

ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԲԱՆԿ

604

(SAMPLEN USMORLA)

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ

CLIFFORD

2012년

RESULTS

(គណៈកម្មាធិការ បេសកកម្មព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា)

អង្គប្រឹក្សាស្ថាប័ន

0000

CLINICAL

(2010年10月24日)

សម្តីស្រីស្នេហាស្រីស្នេហា

2442

CLUTTER

(MAYNIE CLUBS)

MANUSCRIPT

154



5117

we

we

we

กองช่าง เทศบาลเมืองเขาสงาฬนคร

บัญชีราคาผลงานทำก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขาสงาฬนคร

154

ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ขุมขบับำรื่อง พบที่ 12 ค้ำบสขมพู ค้ำบอเมื่อง ซ้งหวดล้สำง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมรวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
	รวมยอดยกมา				5,056,504.71		1,317,407.73	6,373,952.44	
	1.1.1 งานโครงสร้างเหล็ก	1,632.00	ตร.ม.		-		-	-	
	- ขอบเหล็กวางที่พื้นชั้นล่าง หน้า 3.2 มม ขนาด 150x50 มม (9.52 กก./ม.)	11,273.00	กก.	21.89	246,765.97	10.00	112,730.00	359,495.97	
	- ขอบเหล็กวางที่พื้นชั้นล่าง หน้า 3.2 มม ขนาด 100x50 มม (7.01 กก./ม.)	17,159.00	กก.	21.43	367,717.37	10.00	171,590.00	539,307.37	
	- พ.สักรัดยึดโครงสร้างเหล็ก	786.00	ตร.ม.	40.00	31,440.00	35.00	27,510.00	58,950.00	
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานบุหลังคา	1,632.00	ตร.ม.		-			138,720.00	
	- กระเบื้องใยรา รุ่นคลาสสิก ขนาด 13" สีมาร์เบิล เกรย์	10,200.00	แผ่น	81.00	826,200.00		-	826,200.00	
	- ครอบสันหลังคา	134.00	แผ่น	65.00	8,710.00		-	8,710.00	
	- ครอบสันตะเกี	374.00	แผ่น	65.00	24,310.00		-	24,310.00	
	- ครอบข้าง	76.00	แผ่น	65.00	4,810.00		-	4,810.00	
	- ครอบปีกข้างฝั่งชาย	8.00	แผ่น	65.00	520.00		-	520.00	
	- ครอบปีกปลายตะเกี	28.00	แผ่น	65.00	1,820.00		-	1,820.00	
	- ครอบปีกตัว	4.00	แผ่น	65.00	260.00		-	260.00	
	- ครอบ 3 ทาง	6.00	แผ่น	70.00	420.00		-	420.00	
	- แบ่งวัสดุ สำหรับหลังคาใยรา หน้า 0.55 มม ยาว 4 เมตร / ท่อน	2,040.00	ท่อน	70.00	142,800.00		-	142,800.00	
	รวมยอดยกไป				6,712,278.05		1,767,907.73	8,480,275.78	

04/04/2010

(นายสุภัทรา กิ่งพาเวียง)

รองผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

1111

(นายถาวร ชินทียะ)

ผู้ให้บริการรถเช่า

SUMMARY

12/1/2017

(นายพงษ์คำวิรัตน์พงศ์ เป็นเจ้าพนักงาน)

ผู้ว่าการประจักษ์มาดการ

SLAUGHTER

Columns

๒๑๖ ความผิดฐานลักทรัพย์

คณะทำงานฯ

05/10

(นายปวีร์พิพัฒน์ คำทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

1991

(นายชยภัทร) คำนวณราคา

นายช่างโยธาอาวุโส

अनुसूचित

(นายวิมล จันทะ)

นายช่างโขนชาชีนาญงาน

01000

(นายอัสเรก พงษ์ธรรมศรี)

นายแพทย์จรัสโยธนาธิการ

75

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าช่าง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
	รวมยอดยกมา								
	- แผ่นสะท้อนความร้อนอลูมิเนียมด้านเดียว	1,332.00	ตร.ม.	51.00	67,932.00	20.00	26,640.00	8,480,275.78	
	- เริงชาย 1"x6" ไม้สำเร็จรูป	523.00	เมตร	49.50	25,888.50	45.00	23,535.00	94,572.00	
	- เริงชาย 1"x8" ไม้สำเร็จรูป	523.00	เมตร	66.21	34,627.83	45.00	23,535.00	49,423.50	
	1.2.2 งานฝ้าเพดานและเพดาน							58,162.83	
	C1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ตามเรียบไร้รอยต่อทาสี โครงคร่าวเหล็ก	81.00	ตร.ม.	140.00	11,340.00	75.00	6,075.00	17,415.00	
	ซุบสีกะสี ๕๐.60x๐.60 ซม. ของไทยผลิตกับพื้นยิปซัม หรือตราช้าง								
	C2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ตามเรียบไร้รอยต่อทาสี โครงคร่าวเหล็ก	725.00	ตร.ม.	150.00	108,750.00	75.00	54,375.00	163,125.00	
	ซุบสีกะสี ๕๐.60x๐.60 ซม. ของไทยผลิตกับพื้นยิปซัมหรือตราช้าง (ชนิดกันชื้น)								
	C3 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทาสีของไทยผลิตกับพื้นยิปซัม หรือตราช้าง								
	หรือเทียบเท่า โครงคร่าวเหล็ก T-BAR เหล็กชุบสังกะสีผิวพ่นกันสนิมสี								
	POLYSTER ๕0.60x๐.60 ซม.(ตามแบบมาตรฐานผู้ผลิต)								
	C4 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทาสีของไทยผลิตกับพื้นยิปซัม หรือตราช้าง	150.00	ตร.ม.	130.00	19,500.00	52.00	7,800.00	27,300.00	
	หรือเทียบเท่า โครงคร่าวเหล็ก T-BAR เหล็กชุบสังกะสีผิวพ่นกันสนิมสี								
	POLYSTER ๕0.60x๐.60 ซม.(ตามแบบมาตรฐานผู้ผลิต) ชนิดกันชื้น								
	C5 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทาสีของไทยผลิตกับพื้นยิปซัม หรือตราช้าง	586.00	ตร.ม.	110.00	63,800.00	52.00	30,160.00	93,960.00	
	หรือเทียบเท่า โครงคร่าวเหล็ก T-BAR เหล็กชุบสังกะสีผิวพ่นกันสนิมสี								
	POLYSTER ๕0.60x๐.60 ซม.(ตามแบบมาตรฐานผู้ผลิต) ตามแบบ								
	รวมยอดยกไป				7,044,116.38		1,940,117.73	8,984,234.11	

๓๔๖

(นายพิภพ ภู่มาเวียง)

โรงพยาบาลเมืองเซสาขังคันตร

Source: SIFT, 1986.

1

ผู้ชำนาญการอาวุโส

צד המזרחי

วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

5630075

ปีเป็นศต)

การดำเนินงานวิจัยโดยคณะ

05/05/2015

(นายตั้งให้ศิลาจารึก) ตามีอยู่ ๒๒๕

วิทยาลัยเทคโนโลยีปัญญาภิวัฒน์

04/10/2010

นายธีรพัฒน์ คำทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

2014

นายสุวิทย์ วัฒนศิริ (นายสุวิทย์)

นายประโมทย์ อวสุโส

residents

(นายวิมล จันทะ)

นายช่างโอบการช่าง

10534075

(นายอติเชก ฐะวาทังศรี)

นายแพทย์ใหญ่ของโรงพยาบาล

0254075

(นายสุวิทย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กองช่าง เทศบาลเมืองเขาสงาญคร

15.4

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขาสงาฬนคร

ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองชลาลัย หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
	รวมยอดยกมา								
	C6 มีอะคูสติก CWA Harmony 15 มม. หรือเทียบเท่า	241.00	ตร.ม.		7,044,116.38		1,940,117.73	8,984,234.11	
	โครง T-BAR ๑0.60x0.60 มม. ขอบงานเรียบ			320.00	77,120.00		12,532.00	89,652.00	
	C7 มีอะคูสติก CWA Harmony 15 มม. หรือเทียบเท่า โครง T-BAR ๑0.60x0.60 มม. หากรวมนิดชิดบนฝ้างานเรียบขอบงานเรียบ						-		
	C8 ฝ้าชายคา ไฟเบอร์ซีเมนต์ (สมารท์บอร์ดหรือ FLEXY BOARD) รุ่นเสาห้อง 3" ๑0.60x0.60 มม. หากรวมนิดชิดบนฝ้างานเรียบขอบงานเรียบ	551.00	ตร.ม.	220.00	121,220.00	75.00	41,325.00	162,545.00	
	โครงฝ้าชายคา ไฟเบอร์ซีเมนต์ (สมารท์บอร์ดหรือ FLEXY BOARD) รุ่นเสาห้อง 3" ๑0.60x0.60 มม. หากรวมนิดชิดบนฝ้างานเรียบขอบงานเรียบ								
	1.2.3 งานผนังก่อด้วยวัสดุอื่น								
	- งานผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 10 ซม.	2,200.00	ตร.ม.	220.00	484,000.00	60.00	132,000.00	616,000.00	
	- งานผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 ซม.	14.00	ตร.ม.	450.00	6,300.00	78.00	1,092.00	7,392.00	
	- งานฝ้าชายคา ไฟเบอร์ซีเมนต์ (สมารท์บอร์ดหรือ FLEXY BOARD) รุ่นเสาห้อง 3" ๑0.60x0.60 มม. หากรวมนิดชิดบนฝ้างานเรียบขอบงานเรียบ	1,595.00	ตร.ม.	90.00	139,950.00	44.00	68,420.00	208,370.00	
	1.2.4 งานตกแต่งผิวผนัง (ที่ไม่เกี่ยวข้องกับงานฝ้า)								
	- P3 ผนังกรุกระเบื้องเคลือบแก้วสี ขนาด ๑๕x๑๕ ซม. ชนิดเกรด A	330.00	ตร.ม.	420.00	138,600.00	183.00	60,390.00	198,990.00	
	- P4 ผนังกรุไม้เทียมเกรดพรีเมียม ขนาด 1๙x19 ซม. ชนิดเกรด A	201.00	ตร.ม.	170.00	34,170.00	69.00	13,869.00	48,039.00	
	ทาสีผนังตามแบบที่กำหนด (สีไม่เกี่ยวข้องกับงานฝ้า)								
	- P5 ผนังกรุกระเบื้องเคลือบแก้วสี ขนาด 1๕x1๕ ซม. ชนิดเกรด A	166.00	ตร.ม.	480.00	79,680.00	220.00	36,520.00	116,200.00	
	ขย 4 L-TMAI หรือเทียบเท่า (ดูรายละเอียดในแบบ)								
	- P6 ผนังกรุไม้เทียมเกรดพรีเมียม ขนาด 1๙x19 ซม. ชนิดเกรด A	166.00	ตร.ม.	260.00	43,160.00	105.00	17,430.00	60,590.00	
	รวมยอดยกไป				8,168,316.38		2,323,695.73	10,492,012.11	

అంబేద్కర్

(นายศักดิ์ กัญญาวิบูลย์)

ของปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

01/01/2012

(นายถาวร อื่นพิเทศ)

ผู้จัดทำบทความฉบับนี้

017149

(นายพงษ์ศักดิ์บริบูรณ์ : เป็นอีกด้าน)

วิศวะกรโยธาชำนาญการ

Results

วิศวกรรมโยธา

51.100000

2000

(นายเกียรติพงษ์ คำทอง)

นายช่างโบราณคดี

27

(นายศุภวาท กิ่งแก้ว)

นายอำเภอไชยาอาจทำได้

2014

(นายวัชรพล หิมาวัชร)

มาอยู่ที่โรงพยาบาล

מחירים

(นายอัครเดช พลเยี่ยม)

นายชัชวาลย์ ชัยชาตงาม

00000000

นายสีทา ศรีนวลดี

นายช่างโยธาชำนาญงาน

572

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขลางค์นคร
ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ชุมชนบ้านร่อง หมู่ที่ 12 ตำบลหนอง อำเภอมือเมือง จังหวัดลำปาง
ปร.4

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าช่าง		ราคารวม	หน่วยเงิน
		จำนวน	หน่วย	ราคาค่าหน่วย	ราคารวม	ราคาค่าหน่วย	ราคารวม		
	รายละเอียดภาพ							10,492,012.11	
	1.2.5 งานฝ้าวัสดุแผ่นมีโครงเคร่งรองรับ - PB มบิกปูนย่นขึ้นปอร์แลนด์ 12 มม. 2 ด้านฉาบรองต่อเนื่องเรียบทาสี โครงสร้างเหล็กอาวสึงเหล็ก ขนาด 75x35 มม. @ 60 ซม. x 8PB ไทยยิมซีม หรือตราช้าง หรือ AROCOMTYPE ส่วนที่เป็นฉากจากทั้งหมด - P9 มบิกพ้องทำสำเร็จรูป WALL V ชนิดกันน้ำ	335.00	ตร.ม.	200.00	67,000.00	130.00	43,550.00	110,550.00	
	1.2.6 งานฉาบบน - งานฉาบบนปูนเรียบหน้า	24.00	set	10,200.00	244,800.00	500.00	12,000.00	256,800.00	
	1.2.7 งานตกแต่งผิวพื้น - F1 พื้นทับขัด เติมน้ำปูนละเอียด	3,575.00	ตร.ม.	23.00	82,225.00	82.00	293,150.00	375,375.00	
	- F4 พื้นขัดมันหนา 3 ซม.	1,520.00	ตร.ม.	430.00	653,600.00	153.00	232,560.00	886,160.00	
	- F6 พื้นผิวทรายล้าง	307.00	ตร.ม.	89.00	27,323.00	82.00	25,174.00	52,497.00	
	. F16 พื้นทาสีทาทรายล้างเสร็จ	7.80	ตร.ม.	370.00	2,886.00	99.00	772.20	3,658.20	
	1.2.8 งานติดตั้งฝ้าวัสดุแผ่นชนิดต่าง ๆ ติดด้วยปูนทราย - F2 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60X60 ซม. กรอส A	38.10	ตร.ม.	370.00	14,097.00	158.00	6,019.80	20,116.80	
	- F3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบแก้วเซรามิกสีปาง 20X20 ซม. สดกลายตามแบบ	125.00	ตร.ม.	380.00	47,500.00	222.00	27,750.00	75,250.00	
	- F7 พื้นปูกระเบื้องพรมสีปาง 20X20 ซม. สลับทรายล้าง	137.00	ตร.ม.	750.00	102,750.00	193.00	26,461.00	129,191.00	
		20.00	ตร.ม.	680.00	13,600.00	201.00	4,020.00	17,620.00	
	รวมยอดค่าใช้จ่าย				9,424,097.38		2,995,133.73	12,419,230.11	

ลงชื่อ	ประธานกรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ
	(นายศักดิ์ดา กันตขันธ์)		(นายถาวร อินชัย)		(นายพงษ์พันธ์ เปิงอโน)		(นายสิทธิศร อมร ธานีเมืองมูล)
รองปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร		ผู้ดำเนินการกองช่าง		วิศวกรโยธาทำมาตรฐาน		วิศวกรโยธาทำมาตรฐาน	
ลงชื่อ	กรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ
	(นายธีรพัฒน์ คำทอง)		(นายวิมล พิมเมือง)		(นายอดิเรก พันธ์สมศรี)		(นายสิงหา ศรีวงษ์ดี)
นายกฯ โยธาทำใส	นายกฯ โยธาทำใส	นายกฯ โยธาทำใส	นายกฯ โยธาทำใส	นายกฯ โยธาทำใส	นายกฯ โยธาทำใส	นายกฯ โยธาทำใส	นายกฯ โยธาทำใส

5 / 21

กองช่าง เทศบาลเมืองเขาสงาญคร

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขาส่งคันคร

ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร หมู่บ้านร่อง หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

1/5/8

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		คำนวณ		รวมรวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมรวม	ราคาต่อหน่วย	รวมรวม		
	รวมยอดยกมา				9,424,097.38		2,995,132.73	12,419,230.11	
1.2.9	งานประติมากรรมต่าง ๆ ของแผนกช่างศิลปกรรม								
	- AD1	5.00	ชุด	13,000.00		65,000.00	-	65,000.00	
	- AD2	2.00	ชุด	25,000.00		50,000.00	-	50,000.00	
	- AD3	4.00	ชุด	6,900.00		27,600.00	-	27,600.00	
	- AD4	1.00	ชุด	4,000.00		4,000.00	-	4,000.00	
	- D1	4.00	ชุด	5,200.00		20,800.00	-	20,800.00	
	- D2	19.00	ชุด	3,000.00		57,000.00	-	57,000.00	
	- D3	5.00	ชุด	2,500.00		12,500.00	-	12,500.00	
	- D4	9.00	ชุด	4,060.00		36,540.00	-	36,540.00	
	- ประติมากรรมเหล็ก	3.00	ชุด	20,000.00		60,000.00	-	60,000.00	
	- ผนังเชื่อมกับห้องประชุม	1.00	ชุด	45,000.00		45,000.00	-	45,000.00	
	- AW1	1.00	ชุด	13,450.00		13,450.00	-	13,450.00	
	- AW2	11.00	ชุด	7,500.00		82,500.00	-	82,500.00	
	- AW3	36.00	ชุด	1,520.00		57,760.00	-	57,760.00	
	- AW4	4.00	ชุด	1,200.00		4,800.00	-	4,800.00	
	- AW5	4.00	ชุด	1,010.00		4,040.00	-	4,040.00	
	- AW6	2.00	ชุด	10,500.00		21,000.00	-	21,000.00	
	รวมยอดยกไป					9,986,087.38	2,995,132.73	12,981,220.11	

511

(นายศักดิ์ดา กันหาเวียง)

© 2004 Blackwell Publishing Ltd, *Journal of Internal Medicine* 255: 103–110

பொதுமக்கள்

1

1

✓

(นายอภากร อึ้งวิทย์)

มีทั้งหน่วยงานต่าง

0440

(หมายเหตุ: ต้นไม้ที่ปลูกใหม่) เป็นไม้ยืนต้น

วิสัยทัศน์ท่าอากาศยาน

2004

(ตัวอักษรสีน้ำเงิน) เป็นชื่อเล่น

โดยการทำรายการ

အသံ

(นายอภัยสิทธิ์ ศาสดาอภัย) นายอภัยสิทธิ์ ศาสดาอภัย

วิทยาลัยเทคโนโลยีปัญญาภิวัฒน์

ಅವಕಾಶ

นายปรีดิพัทธ์ (คำทอง)

แบบอย่างนโยบายฮาว์โต

1000

นายคณกร ตั้งธำรง

นายช่างโยธาอาวุโส

சாதி

(นายวิเชียร พงษ์พานิช)

ภายใต้การนำของ

52,071,799

นายอัครเดช

นายช่างโยธาชำนาญงาน

5. *Chlorophyll*

เบญจสิริพร

นายช่างโยธา-วิ.พี.ฉ.วิ.งาน

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

บัณฑิตวิทยาลัยต่างก็ก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์สหภาพชุมชนเมืองและสำนักงาน

154

ภายในบริเวณสถานีที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขาส่งคันธ์ หมู่ที่ 12 ตำบลขมพ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	รวมยอดยกมา				10,047,354.38		3,038,603.03	13,086,357.41	
	ST - 4								
	- บันไดลูกตั้ง - ลูกนอน พื้นขัด	12.00	เมตร	185.00	2,220.00	179.00	2,148.00	4,368.00	
	- ฉาบปูนปิด PVC	12.00	เมตร	45.00	540.00	40.00	480.00	1,020.00	
	1.2.11 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถสุขภัณฑ์ C1441 พร้อมฝั้วส้วม CT457XHS พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	23.00	ชุด	4,500.00	103,500.00	450.00	10,350.00	113,850.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดวางบนเคาน์เตอร์ C001017	19.00	ชุด	2,500.00	47,500.00	450.00	8,550.00	56,050.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง C01547	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	450.00	450.00	2,450.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า CT1164AE (HM)	20.00	ชุด	1,200.00	25,800.00	150.00	3,000.00	28,800.00	
	- ฟ่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า CT680 (HM)	20.00	ชุด	750.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- ชุดสายน้ำดีอ่างล้างหน้า Z404 (HM)	20.00	ชุด	210.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ตะกร้ออ่างล้างหน้า CT673 (HM)	20.00	ชุด	340.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	- โถปัสสาวะชาย C313 พร้อมฝั้วส้วม CT474N(PX)HM พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7.00	ชุด	5,700.00	39,900.00	450.00	3,150.00	43,050.00	
	- สายชำระ CT992XJCR (HM)	23.00	ชุด	830.00	19,090.00	35.00	805.00	19,895.00	
	- ราวจับกดแบบตรง CT750L120HSA (HM)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	70.00	70.00	2,070.00	
	- ราวจับกดแบบสวิตช์ CT752HSA (HM)	1.00	ชุด	1,830.00	1,830.00	70.00	70.00	1,900.00	
	- ตะแกรงตีกลับ CT697Z1P (HM)	17.00	ชุด	330.00	5,610.00	75.00	1,275.00	6,885.00	
	- สมือปาล์ม CT179 (HM)	41.00	ชุด	260.00	10,660.00	35.00	1,435.00	12,095.00	
	รวมยอดยกไป				10,334,404.38		3,070,395.03	13,404,799.41	

အားလုံး

המחלקה

รณปรีย์พัฒนพงศ์

100

10

2

3

(๗๕๐๐๗๖๖)

ผู้ช่วยศาสตราจารย์

01010101

1

(นายแพทย์วิรัตน์ เป็นที่ปรึกษา)

วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

100

5

gallia)

7

[illegible]

1. *university* (noun)

University of Toronto

9/27/00

מחברת: ד"ר חגית גורן

investigations

1010

(นายวัชรพงศ์ วัฒนชัย)

1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 26

2

(b)

11

1

1000

1

columns

✓

15

9

กองช่าง เทศบาลเมืองเขาสงาฬนคร
บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขาสงาฬนคร
ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขาสงาฬนคร หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอมือง จังหวัดลำปาง

บัญชีราคาส่งค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขื่องสามัคคี
ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขื่องสามัคคี หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอมือเือง จังหวัดลำปาง

ลงชื่อ (นายศักดิ์ดา กันทาเขียว) รองปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร	ประธานกรรมการ ลงชื่อ (นายอรรณพ อิ่มเอียด) ผู้อำนวยการกองช่าง	ลงชื่อ (นายพงษ์พันธ์ เปี่ยมกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ ลงชื่อ (นายสิทธิวิฑูรย์ ตาเมืองมูล) วิศวกรโยธานำงาน
ลงชื่อ (นายธีรพัฒน์ คำทอง) นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ ลงชื่อ (นายวิมลภัก คุ้มเมือง) นายช่างโยธานำงาน	กรรมการ ลงชื่อ (นายอดิเรก พงษ์สมศรี) นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ ลงชื่อ (นายสิริหา ศรีมงคลพิตร) นายช่างโยธาอาวุโส

กองช่าง เทศบาลเมืองเขาสงาญคร
บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขาสงาญคร
ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขาสงาญคร หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อังเภอเมือง จังหวัดลำปาง

บัญชีราคาส่งค้าก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองขอนแก่น

ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขาส่งครุฑ หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

[illegible]

กองช่าง เทศบาลเมืองเขาสงาญ
บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขาสงาญ
ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขาสงาญ หมู่ที่ 12 ตำบลหนอง อำเภอมือง จังหวัดลำปาง
 ป.ร.4

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1.4	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร				11,176,592.78		3,407,257.28	14,583,850.06	
	1.4.1 MAIN FEEDER								
	- IEC60502-1 (CV) # 300 SQ.MM.	317.00	เมตร	640.00	202,880.00	95.00	30,115.00	232,995.00	
	- HOPE 125 MM	29.00	เมตร	218.70	6,342.30	32.30	936.70	7,279.00	
	- MAIN HOLD	1.00	จุด	9,200.00	9,200.00	950.00	950.00	10,150.00	
	- ACCESSORIES & SUPPORT	1.00	รายการ	2,200.00	2,200.00	950.00	950.00	3,150.00	
	1.4.2 MAIN DISTRIBUTION BOARD (MDB)								
	- MCCB 1000 A	1.00	จุด	45,000.00	45,000.00	475.00	475.00	45,475.00	
	- MCCB 500 A	1.00	จุด	13,700.00	13,700.00	285.00	285.00	13,985.00	
	- MCCB 200 A	4.00	จุด	9,700.00	38,800.00	285.00	1,140.00	39,940.00	
	- MCCB 160 A			4,000.00		285.00			
	- MCCB 80 A	1.00	จุด	2,148.75	2,148.75	285.00	285.00	2,433.75	
	- MCCB 50 A	2.00	จุด	1,995.75	3,991.50	285.00	570.00	4,561.50	
	- SURGE ARRESTER	1.00	จุด	14,175.00	14,175.00	1,235.00	1,235.00	15,410.00	
	- COPPER BUS BAR	1.00	รายการ	11,200.00	11,200.00	5,035.00	5,035.00	16,235.00	
	- BUS BAR SUPPORT	1.00	รายการ	6,800.00	6,800.00	4,560.00	4,560.00	11,360.00	
	- METERING AND WIRING	1.00	รายการ	6,800.00	6,800.00	1,710.00	1,710.00	8,510.00	
	- CUBICLE	1.00	รายการ	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	รวมยอดยกไป				11,589,830.33		3,455,503.98	15,045,334.31	

ลงชื่อ (นายศักดิ์ดา กันหาเวียง)
 รองปลัดเทศบาลเมืองเขาสงาญ

ลงชื่อ (นายถาวร อินทิศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นายพงษ์พันธ์ เบ็งฮินตา)
 วิศวกรโยธาสถาบันงาน

ลงชื่อ (นายถาวร อินทิศ)
 นายช่างโยธาสถาบันงาน

ลงชื่อ (นายวิมล จันทเมือง)
 นายช่างโยธาสถาบันงาน

ลงชื่อ (นายสิงหา ศรีนวลสุโข)
 นายช่างโยธาสถาบันงาน

ก่องข้าง เทศบาลเมืองเขาสงาญนคร

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขาสงาญนคร

ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขาสงาญนคร ถนนพหลโยธิน กม. 12 ตำบลหนองบัว อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ปร 4

ปัญหาทางด้านค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองขอนแก่น
 4

ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองขอนแก่น ขณะเก็บกู้สิ่งของ 12 ตู้จากเศษปูน ล้างภาชนะ จึงพบวัตถุไวไฟ

ปรัชญาพัฒนากลางอสังขารโครงสร้างอวกาศผู้ป้อนสุขภาพเพิ่มตนเองเข้างานนคร

[illegible][illegible]

(นายอัครวิทย์ งามเมืองเต)
(นายพงศ์ปริมาตร เบื้องกลาง)
(นายอัครวิทย์ งามเมืองเต)

ของผลิตภัณฑ์บางเมืองเหล่านี้

มีความยาวของเส้น

วัดความยาวเส้นยาว

วัดความยาวเส้นยาว

[illegible]

(นายอัครวิทย์ งามเมืองเต)
(นายพงศ์ปริมาตร เบื้องกลาง)
(นายอัครวิทย์ งามเมืองเต)

ของผลิตภัณฑ์บางเมืองเหล่านี้

[illegible][illegible]

ของผลิตภัณฑ์บางเมืองเหล่านี้

[illegible]

(นายอัครวิทย์ วัฒนวิเศษ)
(นายอัครวิทย์ วัฒนวิเศษ) (นายอัครวิทย์ วัฒนวิเศษ)

ของปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สำนักงานการคลัง

[illegible]

(นายอัครวิทย์ งามเมืองเต)
(นายพงศ์ปริมาตร เบื้องกลาง)
(นายอัครวิทย์ งามเมืองเต)

ของปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สำนักงานการคลัง

[illegible]

(นายอัครวิทย์ งามเมืองเต)
(นายพงศ์ปริมาตร เบื้องกลาง)
(นายอัครวิทย์ งามเมืองเต)

ของผลิตภัณฑ์บางเมืองเหล่านี้

[illegible]

(นายฉัตรพัฒน์ คำทอง)	(นายสุภากร ศีตรักษา)	(นายวิมล พินเมือง)	(นายอริเรก หล้าสาศรี)	(นายสิงหา ศรีมงคล)
----------------------	----------------------	--------------------	-----------------------	--------------------

นายช่างโยธาอาวุโส
นายช่างโยธาสีมาฐานุโส
นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างโยธาอาวุโส

[illegible]

(นายฉัตรพัฒน์ คำทอง)	(นายสุภากร ศีตรักษา)	(นายวิมล พินเมือง)	(นายอริเรก หล้าสาศรี)	(นายสิงหา ศรีมงคล)
----------------------	----------------------	--------------------	-----------------------	--------------------

นายช่างโยธาอาวุโส
นายช่างโยธาสีมาฐานุโส
นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างโยธาอาวุโส

[illegible]

(นายฉัตรพัฒน์ คำทอง)	(นายสุภากร ศีรษะรักษา)	(นายวิมล พินเมือง)	(นายอริเรก หล้าสาศศรี)	(นายสิงหา ศรีบรมขันธ์)
----------------------	------------------------	--------------------	------------------------	------------------------

นายช่างโยธาอาวุโส
นายช่างโยธามาตรฐาน
นายช่างโยธานำงาน
นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างโยธาชำนาญ

[illegible]

(นายฉัตรพัฒน์ คำทอง)	(นายสุภากร ศีตรักษา)	(นายวิมล พินเมือง)	(นายอริเรก หล้าสาศรี)	(นายสิงหา ศรีมงคล)
----------------------	----------------------	--------------------	-----------------------	--------------------

นายช่างโยธาอาวุโส
นายช่างโยธาสีมาฐานุโส
นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างโยธาอาวุโส

การประเมิน	ดีเยี่ยม	ดีมาก	พอใช้	น้อย	ไม่ผ่าน
การดำเนินงาน					
การติดตาม					

(นายฉัตรพัฒน์ คำทอง)	(นายสุภากร ศีรษะรักษา)	(นายวิมล พินเมือง)	(นายอริเรก หล้าสาศศรี)	(นายสิงหา ศรีบรมขันธ์)
----------------------	------------------------	--------------------	------------------------	------------------------

นายช่างโยธาอาวุโส
นายช่างโยธาสีมาฐานุโส
นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างโยธาอาวุโส

การประเมิน	ดีเยี่ยม	ดีมาก	พอใช้	น้อย	ไม่ผ่าน
การนำเสนอ					
การตอบคำถาม					
การสรุป					
การเตรียมตัว					
การแต่งกาย					
การปฏิบัติตน					
รวม					

(นายฉัตรพัฒน์ คำทอง)	(นายสุภากร ศีรษะรักษา)	(นายวิมล พินเมือง)	(นายอริเรก หล้าสาศศรี)	(นายสิงหา ศรีบรมขันธ์)
----------------------	------------------------	--------------------	------------------------	------------------------

นายช่างโยธาอาวุโส
นายช่างโยธาสีมาฐานุโส
นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างโยธาอาวุโส

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

บัญชีราคาของผ้าก๊อส์สำหรับโครงการก่อสร้าง

15.4

ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขาส่งคันธ์ หมู่ที่ 12 ตำบลขมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หน่วยเงิน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	รวมยอดคนงาน								
	- IEC01 # 4 SQ.MM.	1,500.00	เมตร	8.00	12,000.00	9.50	14,250.00	15,589,468.83	
	- IEC01 # 2.5 SQ.MM.	2,000.00	เมตร	5.00	10,000.00	6.65	13,300.00	26,250.00	
	- ACCESSORIES	1.00	รายการ	4,860.00	4,860.00	1,425.00	1,425.00	23,300.00	
	14.6 CONDUIT							6,285.00	
	- IMC DIA. 3 1/2"	28.00	เมตร	390.00	10,920.00	71.25	1,995.00	12,915.00	
	- IMC DIA. 2"	13.00	เมตร	170.00	2,210.00	45.60	592.80	2,802.80	
	- IMC DIA. 1 1/2"	13.00	เมตร	120.00	1,560.00	39.90	518.70	2,078.70	
	- IMC DIA. 1 1/4"	78.00	เมตร	100.00	7,800.00	36.10	2,815.80	10,615.80	
	- EMT DIA. 3/4"	612.00	เมตร	30.00	18,360.00	22.80	13,953.60	32,313.60	
	- EMT DIA. 1/2"	1,881.00	เมตร	20.00	37,620.00	20.90	39,312.90	76,932.90	
	- ACCESSORIES & SUPPORT	1.00	รายการ	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00	
	14.7 SWITCH, RECEPTACLE AND OTHER EQUIPMENT								
	- 15 POLE SWITCH WITH COVER	30.00	ตัว	40.00	1,200.00	76.00	2,280.00	3,480.00	
	- 25 POLE SWITCH WITH COVER	28.00	ตัว	60.00	1,680.00	85.50	2,394.00	4,074.00	
	- 35 POLE SWITCH WITH COVER	3.00	ตัว	70.00	210.00	95.00	285.00	495.00	
	- 45 POLE SWITCH WITH COVER			170.00		190.00			
	- SWITCH WITH SIGNAL LIGHT SWITCH COVER FOR Exhaust fan	41.00	ชุด	190.00	7,790.00	133.95	5,491.95	13,281.95	
	- THREE-WAY SWITCH WITH COVER	9.00	ตัว	70.00	630.00	133.00	1,197.00	1,827.00	
	รวมยอดทั่วไป				12,182,518.35		3,630,607.21	15,813,125.58	

Figure 1

(นายศักดิ์ดา กันพาเวียง)

รองปลัดเทศบาลเมืองแกลง

1/26/2014 10:55:15

सप्तमः

(นายถาวร ชีนทิยมศ)

14. *Phragmites australis*

COLUMBIA

1991

(นาย) เป็น (นาง) เป็น

วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

5.000000

2. X

(นายสีหะวิทย์ สดาร์ คำนวณ)

วิศวกรรมโยธาชำนาญงาน

100

(หมายเหตุ: ทรัพย์สินนี้ คำนวณ)

www.elsevier.com/locate/jmr

06-07

การขยายตัวทางเศรษฐกิจ 2555-2556

นายช่างโยธาอาวุโส

บทสรุป

(นายวิมล จันทเมือง)

นายอัครวิทย์ โสธรพิทักษ์ นายนายน

CONCLUSIONS

04/11/20

(นายยอสิทธิ์) พงษ์สวัสดิ์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

05530075

2000

(นายสิงห์ ทวีปวงษ์)

นายท่งไธสงเป็นช่างงาน

บัญญัติราคากลางค่าตัวถังรถบรรทุกโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขลางค์นคร

ภายในบริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองสาขาส่งเสริมการค้า ข้าราชการ ผู้นำชุมชน ผู้นำบ้านร้อง หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลงชื่อ (นายศักดิ์สาร กิ่งเพชรเรือง) รองปลัดเทศบาลเมืองนครราชสีมา	ประธานกรรมการ
ลงชื่อ (นายสุภากร ศันตวัฑฒ) นายก อบจ.นครราชสีมา	ลงชื่อ (นายอรรชกร อิ่มนง) ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ (นายสุภัทร จินเมือง) นายก อบจ.นครราชสีมา	กรรมการ
ลงชื่อ (นายอรรถวิทย์ งามเมือง) นายก อบจ.นครราชสีมา	ลงชื่อ (นายพงศ์วิทย์ งามเมือง) วิศวกรโยธาชำนาญงาน
ลงชื่อ (นายอรรถวิทย์ งามเมือง) นายก อบจ.นครราชสีมา	กรรมการ
ลงชื่อ (นายอรรถวิทย์ งามเมือง) นายก อบจ.นครราชสีมา	ลงชื่อ (นายอรรถวิทย์ งามเมือง) วิศวกรโยธาชำนาญงาน
ลงชื่อ (นายอรรถวิทย์ งามเมือง) นายก อบจ.นครราชสีมา	ลงชื่อ (นายอรรถวิทย์ งามเมือง) วิศวกรโยธาชำนาญงาน